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Forslag til lov om ophævelse af lov om fremme af byggeriets udvikling og om ændring af lov om 
almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. (Nedlæggelse af Byggeriets Udviklingsråd, 
afskaffelse af statslig refusion af udgifter til beboerrådgivere og nedlæggelse af visse puljer på byg- 
ge- og boligområdet) L 120 
Forslag til lov om ophævelse af lov om garantier for lån til erhvervelse eller ombygning af mindre 
fragtskibe og om ændring af lov om statsautoriserede revisorer, lov om registrerede revisorer, lov 
om omsætning af fast ejendom, lov om uddannelse af maskinmestre, lov om søfartsuddannelse 
samt lov om forsikringsformidling. (Nedlæggelse af visse råd og nævn m.v. på erhvervsområdet). L 121 
Forslag til lov om ændring af lov om byfornyelse. (Ændrede omprioriteringsmuligheder m.v.).... L 154 
Forslag til lov om ophævelse af lov om erhvervsudvikling og om ændring af lov om erhvervsfrem- 
me. (Etablering af Danmarks Erhvervsråd og udlægning af akkreditering og metrologi til en privat 
organisation) L 155 
Forslag til lov om ændring af lov om VækstFonden. (Justeringer efter ressortomlægning og admi- 
nistration af lånegarantier m.v.) L 156 
Forslag til lov om ændring af lov om udnyttelse af vedvarende energikilder m.v. (Ophævelse af reg- 
ler om solvarmepligt) L 157 
Forslag til lov om ændring af konkurrenceloven. (Offentligretlige konkurrencebegrænsninger, bø- 
der m.v.) L 171 
Forslag til lov om ændring af lov om værdipapirhandel m.v. og lov om Erhvervsankenævnet. (In- 
siderregister, integrering af forbrugerhensyn, kompetencefordelingen på værdipapirområdet og 
skærpelse af insiderregler) L 172 
Forslag til lov om ændring af lov om finansiel virksomhed, lov om banker og sparekasser m.v., lov 
om fondsmæglerselskaber, lov om forsikringsvirksomhed, lov om realkredit, lov om forsikrings- 
formidling med flere finansielle love, lov om et skibsfinansieringsinstitut samt lov om markedsfø- 
ring. (Bidragsstruktur, præcisering af kompetenceforholdet ved udstedelse af regler om god skik, 
nyt kapitalinstrument, fortrinsstilling i konkurs til obligationsejere og swapmodparter) L 173 
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning og visse andre energilove. (Eloverløb, indregning 
af kapacitetsomkostninger, overtagelse af vindmøller, elsikkerhed, beredskab) L 174 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. og re- 
alkreditloven. (Nedsættelse af den kommunale grundkapital). Af Lissa Mathiasen (S) og Elisabeth 
Arnold (RV) m.fl L 13 
Forslag til lov om en investeringsramme for skattefritagelse af pensionsinstitutters boligbyggeri. Af 
Lissa Mathiasen (S) og Elisabeth Arnold (RV) L 16 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. og re- 
alkreditloven. (Ny bofællesskabstype for unge -  fælles 4'ere -  samt midlertidige boliger for unge 
ved studiestart). Af Lissa Mathiasen (S) og Elisabeth Arnold (RV) m.fl L 20 
Forslag til lov om ændring af lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber. (Overdra- 
gelse af boliger i andelsboligforeninger m.v.). Af Lissa Mathiasen (S) og Elisabeth Arnold (RV) 
m.fl L 21 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. (Ak- 
tivering af Landsbyggefondens midler). Af Lissa Mathiasen (S) og Elisabeth Arnold (RV) m.fl... L 23 
Forslag til lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v., lov om leje af almene 
boliger og ligningsloven. (Medejerboliger og forbedret råderet). Af Lissa Mathiasen (S) og Elisa- 
beth Arnold (RV) m.fl L 26 
Forslag til lov om ændring af almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v., lov om an- 
delsboligforeninger og andre boligfællesskaber og lov om individuel boligstøtte. (Forøgelse af an- 
delsboligkvoten samt ændring af finansieringen af støttede private andelsboliger, solvarmepligt ved 
væsentlige ombygninger m.v. i støttet boligbyggeri og refusion af lejetab i boliger til 
flygtninge). Af Lissa Mathiasen (S) og Elisabeth Arnold (RV) m.fl L 27 
Forslag til lov om ændring af lov om sikkerhed til søs. (Indførelse af promillegrænser til søs). Af 
Ole M. Nielsen (KRF) m.fl L 101 
Forslag til lov om ændring af lov om butikstid. (Ophævelse af udvidet mulighed for søndagsåbent 
og nedsættelse af omsætningsgrænse). Af Ole M. Nielsen (KRF) m.fl L 102 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. (Øget 
beboerdemokrati for almene boligafdelinger). Af Morten Homann (SF) m.fl L 184 
Forslag til lov om ændring af lov om aktieselskaber, lov om anpartsselskaber, lov om værdipapir- 
handel m.v. og skattekontrolloven. (Udvidelse af selskabsregister med ejeroplysninger). Af Ole 
Vagn Christensen (S) og Marianne Jelved (RV) m.fl ....................................................................... L 196 


